
Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 020005

Dodatek č. 7
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

uzavřené dne 1.10.2002

Pronajímatelé:

(dále jen ,,pronajímatelé")
na straně jedné

a

Nájemce:

Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí
sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Tomislavem Střelcem, CSc., ředitelem odboru výkonu státní správy IX
IČO: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 7628001/0710

(dále jen ,,nájemce")
na straně druhé

jako smluvní strany smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.10.2002, evidenční číslo přidělené
z Centrální evidence smluv nájemce: 020005, ve znění jejích dodatků č. l - 6 (dále jen ,,smlouva"),
uzavírají dodatek č. 7 ke smlouvě v tomto znění:

l. S účinností od 1.3.2021 se navyšují platby za provozní náklady na ostatní služby, poskytované
v domě Čs. legií 5, 702 00 Ostrava, tj. paušální částka za odvoz odpadu a servis výtahu se ze
stávajících l l 16,-KČ navyšuje na l 300,-KČ měsíčně a částka za úklid společných prostor se
ze stávajících l 170,-KČ navyšuje na l 400,-KČ. Celkem tedy nová platba za výše uvedené
služby činí 2 700,-KČ měsíčně. Tyto platby nebudou vyúčtovány, pouze při navýšení plateb od
dodavatelů můžou pronajímatelé tuto částku v dalším kalendářníni roce navýšit.

2. Ostatní náležitosti a ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním
znění.

1/2



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 020005

3. Tento dodatek nabývá platnosti dneni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v Inforniačním systému Registru smluv (dále jen ,,IS RS") za podmínek
stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatelé bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého znění
tohoto dodatku, sn:ilouvy i předchozích dodatků v IS RS, popř. dalších inístech v souladu
s příslušnými právními předpisy. Uveřejnění tohoto dodatku provede nájeníce.

4. Tento dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, a nájemce
obdrží 2 stejnopisy, pronajíniatelé obdrží l stejnopis.

Smluvní strany prohlaŠují, Že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu
rozumějí, Že je tento dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Za pronajímatele: Za nájemce

V Ost,avě, d,, 53ALz"1 V

Ing. Martin Klíma

na základě plné moci ze dne 2.11.2020

Ostravě, dn, "5 "03- 2021

Česká repu:Mika - Ministerstvo Životního
prostředí

Ing. Tomislav Střelec, CSc.

ředitel odboru výkonu státní právy IX

2/2


